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ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

LMS SUEDTIROL SCHUELER -CAMPIONATO REGIONALE RAGAZZI

FEDERAZIONE [TALIANA

Cronometristi
17

Codex: R_FEA077

Cod.FISI:

RQ_ALL(R3)
RAIFFEISEN GRANDPRIX CAMPIONATI REGIONALI

Gr.Soc.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

P.FISI=N

P.Reg.=N

EAO077

COD. ORGANIZZATORI BZ85 NOME SOCIETA'" ASV WELSCHNOFEN
LOCALITA' PASSO CAREZZA DATA 14/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA PRA DI TORI
ARBITRO PARTENZA 1990 m
DIRETTORE DI GARA W. RANIGLER ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/035/AA/A
09/035/AA/A
TRACCIATORE E. ESCHGFAELLER
APRIPISTA - A - A LUNGER - A - A LUNGER
-B - M. TATZ - B - M. TATZT
- C - V. NOECKLER - C - V. NOECKLER
NUMERO DI PORTE 28 27 28 27
ORA DI PARTENZA 9.00 11.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA
Ul4 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL L
2 FAOYY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU . e
3  FAO01P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER Lo
4  HAE52 GASSLITTER Patrizia 2001 AA  BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... ..
5 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL ... e
6  EASAP STEINMAIR Lara 2001 AA  BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL ... e
7 LA8BL7 PELLIZZARI Jamie-lee 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
8 HA49J NOGLER KOSTNER Nicole 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
9 HAFVZ PEDEVILLA Ellen 2001 AA BZH1 ASC LADINIA L
10 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA BzZ07 ASC OLANG Lo e
11 HA75T LANER Lea 2001 AA BZF8 ASC MERAN Lo
12 HAS5CL ZINGERLE Lena 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG ... ...
13 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA  BZ13 RG WIPPTAL L e
14  LAIXL KUPPELWIESER Lisa 2001 AA BZF8 ASC MERAN Lo
15 LA6YK RIER Lea 2002 AA  BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... ..
16  LAL26 PEZZEIl Alexandra 2001 AA BZH1 ASC LADINIA L
17 LA7DY PERATHONER Melanie 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
18 LAJ3F POEHL Sophie 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER Lo
19 HA41P FISCHNALLER Anita 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS o
20 HAS55Y STOCKNER Alexa 2001 AA BZA4 ASC PLOSE L e
21 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA L
22 LA1KA GANNER Theresa Marie 2001 AA BZF8 ASC MERAN Lo
23  LA9TO DELAGO Elena 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
24  HAFER HOFER Viktoria 2001 AA BZ18 SK AHRNTAL o e
25 POMC1 MOLLIN Axelle 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL L e
26 LASPM KASTLUNGER Anna 2002 AA BZ03 ASC BRUNECK ... .
27 HAH84 SANTER Nicol 2001 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 0 e
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NUMERO
CODICE

MO5PE
MO0O0T8
HA5ZT
FAGNM
LA4E9
LACP9
LA3YX
FAK8R
LA15M
LALAK
MOKZ0
LALAH
NOA3L
NO6YW
LAKVX
LAJ3C
LAL2C
HAHGP
MO9XV
EADKZ
LAGNT
NOD9J
LAV22
LATC3
MOOFY
FAA2E
LAJD7
NOFN8
NOD8N
NO2K7
LAS4T
HANSV
LAA2C
LA895
FAAG7
M0J4wW
HA4YW
M09T4
LAXRO
LA579
HAHCC
LAGR4
TO8V5
HA1IWM
HAS5N3
ROEAS5
MOFAR
POOET
MOFL6
LA7CC
FA4YX
LACRH
MO067J

FAED2
HAH7E
HA5CX
LA7RH
HAKX7
HAJH7
HAHCM
EA2AY
LAJF6
LAG1C
FA57Y
FAKP8
HAJHS

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
INSAM Denise 2002
GANNER Anne Sophie 2002
KAHN Maria 2001
KLOTZ Tamara 2002
MAIRVONGRASSPEINTEN Karin 2002
MASSARDI Camilla 2001
FRANCESCHINI Sarah 2002
SANTINI Gaia 2001
DONA' Sophie 2001
POERNBACHER Heidi 2001
BACHER Mirjam 2001
STEGER Anna 2001
SELLEMOND Laura 2002
RENZINI Lucia 2002
SCHWEIGKOFLER Miriam 2002
HOFER Carmen 2002
VIDESOTT Chiara 2001
CONTINI Veronika 2001
TREYER Karen 2002
DISSERTORI Magdalena 2002
RIENZNER Lisa 2002
ELLEMUNT Katia 2001
PLANT Annika 2002
ALBER Katharina 2002
ALBER Johanna 2002
FEICHTER Sabine 2001
CUNIAL Martina 2001
PLATTER Mara 2002
TSCHAIKNER Sabine 2001
NUSSBAUMER Lara 2002
ZANGHI Alexia 2002
HALLER Viktoria 2001
PLANK Samira 2002
BRUNNER Mirjam 2001
VENDRUSCOLO Elisabeth 2002
STILLI Lavinia 2002
OBERRAUCH Nadia 2001
GARINO Esther 2001
RAINER Hannah 2002
FLOREANI Sarah 2002
HOSP Nadin 2001
MITTERSTIELER Laura 2002
OBERHOLLENZER Noemi 2002
RUEDL Valentina 2002
FLECKINGER Maria 2002
ABFALTERER Lisa Maria 2002
MESSNER Lisa 2002
COSI Alessia 2001
UNTERFRAUNER Vera 2002
PESCOSTA Anna 2001
FRANCHI Arianna 2001
SIGNORE Sofia 2002
GOLLER Naima 2002

Ul4 RAGAZZI -

WOLF Simon Luca 2001
OBEREGGER Matthias 2001
MAYRHOFER Jonas 2001
RANZI Maximilian 2001
PICHLER Christof 2001
PEZZEDI Jacopo 2001
HUBER Dietmar 2001
MITTERRUTZNER Lukas 2001
COMPLOJ Matthias 2002
SENONER Aaron 2001
GRASL Philipp 2001
SCHWIENBACHER Lukas 2001
PLONER Manuel 2001
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MASCHILE

2222222222223

COD.

BZE4
BZF8
Bz09
Bz17
BZH6
Bz09
BZD6
BZA1l
BZJD
Bz71
BZF5
Bz71
BZC6
BzZ13
Bz52
BzZ72
BzH1
BZ34
BZF5
BZ99
BZ13
BZA4
BZE4
Bz37
BZF8
Bz09
Bz41
Bz72
Bz69
Bz44
BZ34
BZ52
Bz85
Bz41
Bz34
BZ34
BzC2
Bz03
Bz05
BzJJ

BZH6
BZE4
BZ66
BZD6
BZ13
BZ66
Bz44
BZA1
BZC6
Bz09
Bz34
BZA1l
BZF9

BZ29
Bz07
BZF5
BZ78
BZF8
BZH1
BZF5
BZC6
BZF9
BZF9
BZ13
BZ38
BZH1

SOCIETA'

TZ SCHLERNGEBIET
ASC MERAN

TZ HOCHPUSTERTAL
ASV PRAD

SSV PFALZEN

TZ HOCHPUSTERTAL
ASV EPPAN SKI

GSA GROLE

ASV RIFFIAN KUENS
ASV ST.LORENZEN

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASV ST.LORENZEN

ASV FELDTHURNS

RG WIPPTAL

ASV RITTEN SPORT
ASC PASSEIER

ASC LADINIA

ASD LIBERTAS BOLZANO
TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC KALTERN

RG WIPPTAL

ASC PLOSE

TZ SCHLERNGEBIET
ASC HAFLING

ASC MERAN

TZ HOCHPUSTERTAL
ASE CATINACCIO

ASC PASSEIER

SC FANA

ASC SARNTAL

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV RITTEN SPORT
ASV WELSCHNOFEN
ASE CATINACCIO

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC BRUNECK

ASK SCHNALSTAL

ATZV VINSCHGAU

SSV PFALZEN

TZ SCHLERNGEBIET
SSV TAUFERS

ASV EPPAN SKI

RG WIPPTAL

SSV TAUFERS

ASC SARNTAL

GSA GROLE

ASV FELDTHURNS

TZ HOCHPUSTERTAL
ASD LIBERTAS BOLZANO
GSA GROLE

SC GROEDEN RAIFFEISEN

ASC RESCHEN

ASC OLANG

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASV VIGILJOCH

ASC MERAN

ASC LADINIA

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
RG WIPPTAL

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC LADINIA
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NUMERO
CODICE

HA3Z8
HA41M
HAGNN
HA757
HA3W4
HAN78
LAGRE
LAGPY
HAH7D
LA7C7
HA4A9
LA7CV
LASKY
LAJ3D
LA799
EAJAT
LAJDV
EA4Y1
FAL2D
LAW2V
EAHAC
FAE9R
FACZ0
LAKW2
HA28A
HAHTR
LALK9
HAPDX
LAKVV
LAHVY
LAWS84
LAHPM
HAH85
MOEPF
HA47TN
HADGA
LANVC
HA28D
HAVYP
MODX3
LAJ6L
HALXR
FAFX3
MOEK?7
HAES51
HAELE
LADXO
LAMVE
FAD3J
HAF6Y
HAHGA
FALD2
LA8Z8
Moozv
LAW7Z
LA7E3
EAHAP
FAFCE
LALAR
LAJSF
LATDE
HADL2
LAHWS
LAEMD
LATTF
HAK7D
LADPL
HAERN
LAKVT

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BATTISTI Alberto
UNTERFRAUNER Samuel
GUMMERER Joachim
PLANCKER David
TOTMOSER Stefan
CASTLUNGER Max
PLANOETSCHER Gabriel
LANTSCHNER David
NOCKER Philipp
PEINTNER Andre
DEMEZ Sebastian
GROSSRUBATSCHER Matteo
CODALONGA Paul

HOFER Simon
TRIBUS Elias
EPPACHER Jonas
RAICH Felix
TRIULZI Jordi M
MERANER Thomas

PANZANINI Daniel
STANGL Simon
BACHER Jonas
BRERA Roberto
PLATTNER Manuel
STARK Hanno
WEISSTEINER Paul
SILBERNAGL Peter
GRAF Maximilian
GOSTNER Moritz
SCHIEDER Raphael
ZAGLER Matthias
PIAZZI Luca
HOLZNER Niklas
MALSINER Max
BACHMANN Rene
AMRAIN Noah
EISENDLE Armin
RUNGG Tamino
BERNARDI Jacopo
COSTABIEI Armin
LOCHMANN Niki
PERKMANN Dominik
NIEDERKOFLER Tomas
OBERRAUCH Klaus
GASSLITTER Johannes
POEHL Hannes
PARTH Max
AMPFERTHALER Peter
DELPERO Alberto
SCHROTT Felix
KIRCHER Patrick
LANZINGER Alex
LARCHER Maximilian
THOMASER Andre
MAZOHL Julian
AVESANI Marvin
HILLEBRAND Jan
TUMPFER Lukas
CIARLITTI  lacopo
TIES Gabriel
PIXNER Noah
ANDERGASSEN Rene
TASCHLER Stefan
MOSER Tobias
SCHERER Jonas
KLETTENHAMMER Lukas
DANTONE Simon
MARSICANO Loris
GOSTNER Felix

ANNO
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COD.

Bz41
BZC3
Bz32
BZF9
Bz24
BZH1
BZE4
BZE4
Bz07
Bz09
BZF9
BZF9
BZ16
Bz72
Bz04
BZ18
Bz72
BZF9
BZC6
BZ59
Bz43
Bz09
BzG4
Bz52
Bz17
Bz09
BZE4
BzZD6
Bz52
BZF5
Bz37
Bz41
BZ38
BZF9
Bz09
BZH6
BzZ13
Bz17
BZF9
BZH1
BZ78
Bz72
Bz08
BZA4
BZE4
BzZ13
BZ55
BZ26
BZ59
BZH1
BzZ73
Bz08
BZE4
Bz24
BzJD
BZF9
Bz43
Bz43
BzZ71
BzG4
Bz72
BZ99
Bz09
Bz24
BZE4
Bz08
Bz71
Bz08
Bz52

SOCIETA'

ASE CATINACCIO

ASV VILLNOESS

ASC EGGEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SV TAISTEN

ASC LADINIA

TZ SCHLERNGEBIET

TZ SCHLERNGEBIET

ASC OLANG

TZ HOCHPUSTERTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC JOCHGRIMM

ASC PASSEIER

ASC SCHENNA-IFINGER
SK AHRNTAL

ASC PASSEIER

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV FELDTHURNS

AS MERANO

AWSV ST.PANKRAZ

TZ HOCHPUSTERTAL

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASV RITTEN SPORT

ASV PRAD

TZ HOCHPUSTERTAL

TZ SCHLERNGEBIET

ASV EPPAN SKI

ASV RITTEN SPORT

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASC HAFLING

ASE CATINACCIO

ASC ULTEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ HOCHPUSTERTAL

SSV PFALZEN

RG WIPPTAL

ASV PRAD

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC LADINIA

ASV VIGILJOCH

ASC PASSEIER

ASC DREI ZINNEN

ASC PLOSE

TZ SCHLERNGEBIET

RG WIPPTAL

ASV TSCHERMS

SSV PICHL GSIES

AS MERANO

ASC LADINIA

ASV ANTHOLZERTAL

ASC DREI ZINNEN

TZ SCHLERNGEBIET

SV TAISTEN

ASV RIFFIAN KUENS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ

ASV ST.LORENZEN

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC PASSEIER

ASC KALTERN

TZ HOCHPUSTERTAL

SV TAISTEN

TZ SCHLERNGEBIET

ASC DREI ZINNEN

ASV ST.LORENZEN

ASC DREI ZINNEN

ASV RITTEN SPORT
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

163 HA6PP TAVA Alessandro 2001 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN ... .

164 HAH6M CONTINI Nicholas 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO ... ..

165 HAD68 MATTESICH Nicolas 2001 AA BZ16 SC JOCHGRIMM ... e

166 HAF6P CORDIOLI Gabriele 2001 AA BZH1 ASC LADINIA

167 HAHFA ZOESCHG Maximilian 2001 AA BzZ45 ASC RASEN

168 MOENM ZUECH Sebastian 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS R R

169 FA088 BARACCANI Nicolas 2001 AA  BZ69 SC FANA L

170 HA41F PLATTER Kevin 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL L e

171 HA41R SCHATZER Tobias 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS o

172 HACTV ABFALTERER Marian 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... .

173 ROATX BADOGLIO Matteo Mael 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL L e

174 LA6RH KRITZINGER Johannes 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .

175 LAL2) ROSSI Simon 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET

176 HA45X GIOVANNONE Davide 2001 AA BzZ41 ASE CATINACCIO

177 LAJTL FISCHER OBERHOFER Noah 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG

178 LAWZ0 WEISSENSTEINER Andreas 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

179 LAL2A  PLONER Ruben 2002 AA BZH1 ASC LADINIA R R

180 HAH70 WEITHALER Serafin 2001 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL .0 e

181 FA57W AUER Benjamin 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL L e

182 TO1KE HAFNER Alex 2001 AA BZ55 ASV TSCHERMS ...

183 LAJ5C RUBATSCHER Alex 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG ... ...

184 NOCNK COMPLOJ Rene' 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...

185 LAHMK GRUBER Tobias 2001 AA BZ37 ASC HAFLING Lo

186 MO59P VIGNOZZI Luca 2001 AA BzZ41 ASE CATINACCIO

187 N022Z GAMPER Andreas 2002 AA BZ78 ASV VIGILJOCH

188 HA4M8 DA RIN Alessandro 2001 AA BZAl GSA GROLE RO RO

189 FA524 STOFNER Marius 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... ...

190 HAE4Y HENNICKEN Aaron 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .

191 HAVET LACZKO Borisz 2002 AA BZ59 AS MERANO L e

192 MOC5Z TREBO Jan Luca 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG ... ...

193 N0597 UNTERTRIFALLER Thomas 2002 AA BZ37 ASC HAFLING Lo

194 LA830 BERNARDI Noah 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...

195 NOD3J SACHSALBER Leo 2001 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT

196 HA562 PIOK Alex 2001 AA BZA4 ASC PLOSE

197 LAJ58 PALFRADER Florian 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG R RO

198 M09XZ KROELL Max 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG ... ...

199 M058D SENONER Rene' 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...

200 HAET1 KRAUTGASSER Stefan 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL ... e

201 HACTK PATTIS Aron 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... ...

202 LA2Z6 WITTMER Jacob 2002 AA BZ17 ASV PRAD L

203 PORYW NIEDERBRUNNER Philipp 2002 AA BZ66 SSV TAUFERS

204 MOOTT HOSP Leopold 2002 AA BZF8 ASC MERAN

205 LATC2 ALBER Jonas 2001 AA BZ37 ASC HAFLING

206 LAAJ2 ROGGER Nico 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN

207 LA66H PEINTNER Elias 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG

208 LAFTL MAIR Marcel 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL RO TP

209 MO8R2 GASTEIGER Hannes 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL L

210 ROJTC VICENZI Simon 2001 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN ... ...

211 HA9VZ PLANK Noah Daniel 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... ..

212 POP14 GROEBNER Lukas 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL L

213 HACTN KAUFMANN Leon 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... .

214 PO1RF DONZELLINI Giacomo 2002 AA BzZ08 ASC DREI ZINNEN ...

215 RODAY WOERNDLE Lukas 2002 AA BZJV ASC EISACKTAL

216 ROD1C QUTUM Mohammad Nabil 2002 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG

217 P0OJD5 VISENTIN Riccardo 2001 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL TR T

218 LAFV2 SCHOENBERG Sasha 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL L

219 FA57X BAUR David 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL L

220 MO9NX KASTLUNGER Jakob 2002 AA BzZG7 WSV BRIXEN Lo

221 POMEM HOELLRIGL Maximilian 2002 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER ... ...

222 RONOK WIDMANN Daniel 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER Lo
AA

223 LA391 MASOTTI Maximilian 2002 Bz34 ASD LIBERTAS BOLZANO ... ...

RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.00 ALLE 8.45
BESICHTIGUNG VON 8.00 BIS 8.45
STARTINTERVALL 30 SEKUNDEN
INTERVALLO DI PARTENZA 30 SECONDI
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